•

黑龙省中医药管理局
_~=……

≡
一

=

乙≡
～

叼
一≡

=…

→
一

竿一
一

■≡≈0∏～叼-.一b＝·-…-0

号
>]]

日
]

‖
>[

函医中里
川

省中医药管理局关于做好2O1S年度传统医学

确有专长人员考核考试工作的通知

各市（行署）卫生计生委’省森工｀农垦总局卫生局’省直（管）

医疗机构:

按照《传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试办法》

（卫生部令第52号）和《关于进一步做好传统医学师承和确有专

长人员医师资格考核考试工作的通知》（黑卫中医发〔2013〕288

号）要求和有关规定’经研究确定’2018年传统医学确有专长人

员的考核考试工作由设区的市级卫生计生部门｀中医药管理部门

组织实施。省中医药管理局负责确有专长综合笔试和临床实际本

领考核的命题、组卷和督导工作°为了规范考核流程’提高考核

质量’确保考核考务工作在公平、公正、真实、有效｀严格的情

况下进行°现将相关事宜通知如下:

＿、经多年中医医术实践的’确有专长人员申请考核应当同

时具备的条件

（一）身体健康’完成连续5年中医临床实践后年龄满23周

_1—

←—≡‖厂＝尸＝＝＝■■△…～工』己■△G三■f←.≡】■～＝＝-二.＝ˉ -＿■＝＝喧乙≡!｜